3

Проект

	[image: image1.png]

	Тульская область

	Администрация

	муниципального образования Кимовский район

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От _______2020
	№ _______

Об установлении цен на  услуги, оказываемые
 муниципальным  казенным учреждением культуры

 «Передвижной Центр культуры и досуга» на 2020 год
В соответствии с п.п.4 п.1 ст.17 Федерального закона от 06.10.2003 № 131- ФЗ «Об  общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования Кимовский район, администрация муниципального образования Кимовский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Установить и ввести в действие с 1 января 2020 года цены  на услуги,  оказываемые  муниципальным казенным учреждением культуры «Передвижной Центр культуры и досуга»  (приложение).
2. Тарифы, установленные п.1 настоящего постановления, действуют с 1 января  2020 года.
3. Отделу по организационной работе и взаимодействию с органами местного самоуправления (Мороз Ю.Ю.) опубликовать данное постановление в газете «Районные будни. Кимовский район».
4. Отделу по делопроизводству, кадрам, информационным технологиям и делам архива (Юрчикова Н.А.) разместить постановление на официальном сайте муниципального образования Кимовский район в сети Интернет.
5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Ларионову Т.В.
6. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2020 года.
	Глава администрации

муниципального образования

Кимовский район
	Е.В. Захаров

	Приложение

к постановлению администрации

муниципального образования

Кимовский район

от______№_______

Цены на услуги, оказываемые

муниципальным казенным учреждением культуры

«Передвижной Центр культуры и досуга» на 2020 год

	Наименование услуг
	Единица

измерения
	Цена, рублей

	Понедельник-пятница
	Суббота, воскресенье, праздничные дни

	Просмотр фильмов в кинотеатре 3D

	Просмотр фильмов в форматах 2D и 3D при групповом обслуживании от 10 человек (дети)
	1 сеанс
	100,00
	100,00

	Просмотр фильмов в форматах 2D и 3D при групповом обслуживании от 10 человек (взрослые)
	1 сеанс
	130,00
	130,00

	Просмотр фильмов в формате 2D с 10.00-13.55
	1 сеанс
	160,00
	160,00

	Просмотр фильмов в формате 2D с 14.00-17.55
	1 сеанс
	160,00
	180,00

	Просмотр фильмов в формате 2D с 18.00-01.00
	1 сеанс
	180,00
	200,00

	Просмотр фильмов в формате 3D с 10.00-17.55
	1 сеанс
	180,00
	200,00

	Просмотр фильмов в формате 3D с 18.00-01.00
	1 сеанс
	200,00
	200,00

	Просмотр фильмов в малом зале кинотеатра

	Просмотр фильмов в малом зале кинотеатра
	1 сеанс
	50,00
	50,00

	Посещение клубного формирования

	Наименование услуг
	Единица измерения
	Цена, рублей

	Посещение кружка кикбоксинга
	1 занятие
	50,00

	Посещение танцевального кружка
	1 занятие
	50,00

	Посещение вокального кружка
	1 занятие
	50,00

	Посещение дискотеки
	1 посещение
	50,00

	Посещение мероприятия в малом зале
	1 посещение
	50,00

_____________________

	Заместитель главы администрации

муниципального образования

Кимовский район
	Т.В. Ларионова